АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.03.2020г.                                 с. Старое  Зеленое                                    № 13

Об утрате силы постановления от 02.04.2019г. № 22 «Об утверждении Порядка определения объема  и предоставления из местного бюджета субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными и муниципальными учреждениями»

         В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования Зеленовское сельское поселение постановляет:
1.  Считать утратившим силу постановление администрации  от 02.04.2019г. № 22 «Об утверждении Порядка определения объема  и предоставления из местного бюджета субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными и муниципальными учреждениями».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
Зеленовское сельское поселение                                           Р.Д. Бикбаева